
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení obyvatelé svazku obcí Mariánskolázeňska,  
 
do rukou se vám dostává v pořadí již šestý zpravodaj, ve kterém si každý z vás najde něco zajímavého. 
Na zastupitelstvech členských obcí a měst se plánují investiční i neinvestiční akce, které povedou  
k dalšímu zkrášlení prostředí, ve kterém žijete. V letošním roce se určitě uskuteční i mnoho 
kulturních, sportovních a vzpomínkových akcí, které se připravují právě pro vás. Bohatý společenský 
život je znakem dobrého a spokojeného života ve vesnicích i městech. Nejenom prací živ je člověk. 
Zajímejte se o práci radnic, pomáhejte svým zastupitelům a občas je také pochvalte. Věřte, že si to 
drtivá většina zaslouží. Přeji vám krásné a klidné prožití velikonočních svátků a v tomto roce jen to 
nejlepší!  
Dagmar Strnadová,  
předsedkyně výkonné rady a starostka obce Tři Sekery 
 

 

 

 

Číslo 6 – březen 2019 – Ročník 6 



 
 
 

Informace  
o projektu Centra 
společných služeb 

(CSS) 
 

 

 

 

 

marianskolaze
nsko.



 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 monitorovací zpráva za projekt a žádost o 
platbu 

 česko-bavorském regionu   

 



 
 
 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 



 
 
 



 
 
 

“. 

 

 
https://www.marianskolazensko.org/projekty/proj

ekty-svazku-marianskolazensko/map-vzdelavani-

na-marianskolazensku/ 



 
 
 

 
 



 

 

 



 
 
 



 

 

 



 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



 
 
 

Termín  Název akce  Obec, ve které se akce koná  

17. 4. 2019  Po stopách zajíčka Dolní Žandov  

1. 6. 2019 Den dětí Dolní Žandov  

7. 9. 2019 Rozloučení s prázdninami   Dolní Žandov  

28. 9. 2019 26. Žandovská pouť sv. Michala Dolní Žandov  

13. 4. 2019 Velikonoční dílny Klubu žen Drmoul 

1. 6. 2019 Dětský den Drmoul 

7. 9. 2019 21. Drmoulské slavnosti Drmoul 

duben 2019  Pálení čarodějnic na Krakonoši Mariánské Lázně 

duben 2019 Slavnostní zahájení Zpívající fontány Mariánské Lázně 

květen 2019 Zahájení lázeňské sezóny Mariánské Lázně 

květen 2019 Festival porozumění Mariánské Lázně 

červenec 2019 Kapsa plná pohádek a letní divadelní dílna Kapsička Mariánské Lázně 

srpen 2019 
 
Chopinův festival Mariánské Lázně 



 
 
 

Září 2019 Mariánský podzim Mariánské Lázně 

 

 S ohledem na velké množství akcí naleznete: 
https://www.muml.cz/volny-cas/kultura/pravidelne-
kulturni-akce/ 
 Mariánské Lázně 

6. 4. 2019 Ukliďme Česko Lázně Kynžvart  

7. 4 2019 Vynášení Morany Areál Léčebné lázní 

19. 4. 2019 Velikonoční tvoření Kulturní sál Léčebných lázní 

30. 4. 2019 Pálení čarodějnic Areál fotbalového hřiště L.K. 

25. 5. 2019 Dětský den + svěcení pramenů Areál Léčebných lázní 

8-9. 6 2019 Den otevřených zahrad  na zámku Kynžvart 

15. 6. 2019 Kynžvartfest Areál fotbalového hřiště L.K. 

29. 6. 2019 Vítání prázdnin  Areál zámku Kynžvart 

12. 7. 2019 Letní kino na náměstí Republiky Lázně Kynžvart 

13. 7. 2019 Pouť Sv. Markéty - náměstí Republiky Lázně Kynžvart 

10. 8. 2019 Letní kino v lázních Areál Léčebných lázní 

31. 8. 2019 Pohádková cesta na hrad Kynžvart Areál Léčebných lázní 

31. 8. 2019 Hrado - zámecká noc  na zámku Kynžvart 

31. 8. 2019 Letní kino na zámku  Areál zámku Kynžvart 



 
 
 

15. 9. 2019 Mariánský podzim Areál Léčebných lázní 

30. 4. 2019 stavění májky  Trstěnice + Horní Ves 

1. 6. 2019 Den dětí na Cechu  Cech sv. Víta 

15. 6. 2019 Slavíme společně v Horní Vsi Trstěnice 

srpen 2019 Rybářské závody Cech sv. Víta rybník Betoňák 

září 2019 Bramboriáda Horní Ves  

5. a 6. 4. 2019 celostátní akce „Ukliďme Česko“ Tři Sekery 

 
duben 2019 Velikonoční dílny ve škole a v minimuzeu Bouda  Tři Sekery 

30. 4. 2019 Stavění májky tradičním způsobem Tři Sekery 

1. 6. 2019 Dětský den ve Třech Sekerách Tři Sekery 

2. až 8. 6. 2019 
Výstava panelů o osudech lidí, které StB navedla na 
Falešnou hranici- Akce „Kámen“ Tři Sekery 

3. 8. 2019 
Zahradní slavnost, spojené s oslavami 490. výročí 
první zmínky o obci Tři Sekery Tři Sekery   

7. 9. 2019 

Oslava 30. výročí pádu komunismu - vystoupení 
taneční skupiny Mirákl s vystoupením „Milady 
Horákové“, instalace a otevření putovní výstavy 
Paměti národa, výsadba Stromu znovunabytí svobody 
a další doprovodné akce Tři Sekery   

7. 4. 2019  Vítání jara s vynášením Morany Valy   

13. 4. 2019 Velikonoční rukodělné odpoledne Valy 

30. 4. 2019 Stavění máje Valy 



 
 
 

1. 6. 2019 Dětský den Valy 

1. 6. 2019 Kácení máje Valy 

8. 6. 2019 Bigbít pro Libora Laffara Valy 

15. 6. 2019 O pohár starosty -  Turnaj v petanque Valy 

15. 6. 2019 Na prázdniny s pohádkou Valy 

10. 8. 2019 Struny na terase Valy 

24. 8. 2019 zájezd do Cehnic (setkání zlatých obcí r. 2016) Valy 

31. 8. 2019 Valský Klátilák Valy 

 naleznete na webových stránkách svazku 
 

Více zde: https://www.marianskolazensko.org/projekty/projekty-svazku-marianskolazensko/smo-cr/css/

Vydáno dobrovolným svazkem obcí Mariánskolázeňsko v březnu 2019 v elektronické podobě. Na vydání se podíleli kromě 
manažerů také starostové a starostky dobrovolného svazku obcí Mariánskolázeňsko a další dopisovatelé. E-mail: 

marianskolazensko@seznam.cz, http://www.marianskolazensko.org  


